MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

SETOR DE FORMAÇÃO PERMANENTE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS INTEGRAIS PARA PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Edital Progepe nº 01 de 06 de março de 2023

RESULTADO PARCIAL CLASSIFICATÓRIO – JUNHO 2023

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO JANEIRO – UNIRIO, por meio

da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGEPE, no uso de suas atribuições legais e, em

atendimento às normas vigentes, torna público o Resultado Parcial do processo seletivo

destinado a servidores efetivos para concessão de afastamento integral para cursar pós-

graduação stricto sensu no Brasil e no Exterior, conforme item 7.2 do Edital Progepe nº 01,

de 06 de março de 2023.

DOCENTE

SERVIDOR LOTAÇÃO

Mariana Lousada Pinha Departamento de Arquivologia

Rodrigo Machado Vilani Departamento de Turismo e Patrimônio

Tatiana da Motta Lima Ramos Departamento de interpretação - CLA

Os recursos serão aceitos até o dia 30 de junho de 2023. O Resultado final será divulgado no

PRIMEIRO dia útil do mês subsequente.

Silvia Elana Santos da Silva

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

Mat. SIAPE 2057948

		2023-06-21T08:30:01-0300